
Yhdessä olemme enemmän

Valtakunnallinen liike-elämän verkosto

Näky työn moninkertaistumisesta

Bisnestiimin työssä asiat on ajateltu pitkälle ja homma toteutetaan niin kuin sen mie-
lestäni pitäisikin mennä. Paikalliset pioneeripastorit osaavat kulkea ja kohdata ihmisiä 
ja tuntevat ihmisten elämän ja olosuhteet. Koen, että tämä on oikea reitti olla tekemäs-
sä Jumalan valtakunnan työtä.  Mikä voisi olla tärkeämpää kuin mahdollistaa ilosano-
man kuuleminen toisillekin? Olemme saaneet sitä varten, että antaisimme eteenpäin.

Yhteinen tehtävämme on kantanut hedelmää ja paljon on saatu aikaan: työn tuloksena on syntynyt 
yli 1000 uutta seurakuntaa saavuttamattomien kansanryhmien pariin. Kuitenkin saavuttamattomiin 
kansanryhmiin kuuluu edelleen 25 % maailman väestöstä. Herran sanat innostavat ja käskevät: 
“Menkää ja tehkää kaikki kansat minun opetuslapsikseni.” Jumala sytyttää sydämiä ja yhä uusia ihmisiä 
pelastuu. Unelmamme ja tavoitteemme on kolminkertaista pioneerien määrä vuoteen 2025 mennessä. 

Kannatusjäsenmaksun maksamalla mahdollistat työmme kehittymisen ja laajentumisen, jotta yhä 
useampi saa kuulla Jeesuksesta tukemme avulla.  Kannatusjäsenmaksu sisältää myös muutaman kerran 
vuodessa ilmestyvän Fida-lehden sekä liittymislahjana Paavo Rauskasen kirjan Yrittäjyys – siunaus vai 
kirous?

Tällä kannatusjäsenmaksulla rakennetaan Jumalan valtakuntaa. 
Kiitos kun olet mukana Bisnestiimin työssä!

Bisnestiimi on minun ja vaimoni elämän paras verkosto. 
Yrittäjän urani aikana olen usein kokenut, ettei minulla 
riitä viisaus vastaan tuleviin asioihin. Bisnestiimistä olen 
saanut apua ja ohjausta mihin suuntaan minun tulee kul-
kea. Rukousapu on myös todella tärkeä asia. Tämä on iso 
asia yrittäjälle, sillä lähiympäristössä ei välttämättä ole 
mahdollisuutta jakaa arkaluontoisia asioita.

Bisnetiimi on vaikuttanut erityisesti asenteeseeni yrittäjä-
nä. Olen omaksunut Bisnestiimin sloganin omaan elämää-
ni: yrittäminen voi olla elämän tehtävä, muttei elämän 
tarkoitus. Sillä on ollut suuri merkitys. Olen iloinen, että 
olen saanut olla pienenä osasena tekemässä ja mahdollis-
tamassa lähetystyötä.

Bisnestiimi on lähetyksen tukijoukko ja urasuuntautuneiden kristittyjen verkosto. Teemme yhdessä työtä 
maailman tärkeintä asiaa varten: missiomme on mahdollistaa evankeliumin julistaminen siellä, missä 
sitä vielä ei ole julistettu. Bisnestiimin kautta yrittämiseen ja ammattiinsa sitoutunut uskova voi antaa 
osaamistaan sekä käyttää kontaktejaan ja resurssejaan edistämään evankeliumin leviämistä kaikille 
kansoille. Bisnestiimin jäsenenä olet osa valtakunnallista liike-elämän verkostoa. 
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